



PROCURADURÍA GENERAL
DE LA REPÚBLICA

Departamento de Compras y
Contrataciones

Proceso: Procuraduría-DAF-CMC-2021-0164 (Compra de electrodomésticos para varias dependencias)

Listado de Oferentes Participantes - Cuadro Comparativo Precios (En RD\$)

No.	Descripción de ítems	Cantidad	ACTULIDADES VD SRL		SKETCH PROM SRL		RAMIREZ & MOJICA ENVOY PACK COURIER		FLYM COMERCIAL	
			Precio Unitario	Monto Total	Precio Unitario	Monto Total	Precio Unitario	Monto Total	Precio Unitario	Monto Total
1	TELEVISOR PLASMA DE 42, SEGÚN REQ.NOS.021-6182 / 6121	3	24,000.00	72,000.00	30,296.60	90,889.80	26,100.00	78,300.00	29,500.00	88,500.00
2	NEVERA DE 12, SEGÚN REQ.NO.021-5437/6597/6121	3	27,900.00	83,700.00	39,661.01	118,983.03	32,600.00	97,800.00	37,352.00	112,056.00
3	NEVERA DE 10, SEGÚN REQ. NO.6177	1	28,771.18	28,771.18	38,559.33	38,559.33	35,900.00	35,900.00	29,240.00	29,240.00
4	BEBEDERO DE AGUA, SEGÚN REQ.NO.021-6114	3	8,988.00	26,964.00	9,915.26	29,745.78	8,900.00	26,700.00	7,900.00	23,700.00
5	MANGUERA, SEGÚN REQ.NO.021-6537	1	2,500.00	2,500.00	-	-	2,200.00	2,200.00	3,500.00	3,500.00
6	BANCADA DE 4 ASIENTOS,SEGÚN REQ.NO.021-6114	2	18,454.67	36,909.34	-	-	16,900.00	33,800.00	17,000.00	34,000.00
7	MICROONDA INDUSTRIAL, SEGÚN REQ.NO.021-5775	1	28,000.00	28,000.00	-	-	18,500.00	18,500.00	25,986.00	25,986.00
8	MICROONDAS CONVENCIONAL, SEGÚN REQ.NOS.021-5698/ 6515/ 6541 Y 5818	4	6,100.00	24,400.00	9,364.41	37,457.64	11,900.00	47,600.00	14,750.00	59,000.00
9	BEBEDERO (CON EL BOTELLÓN OCULTO), SEGÚN REQ.NO.021-6927	1	12,000.00	12,000.00	20,793.50	20,793.50	14,950.00	14,950.00	13,790.00	13,790.00
10	NEVERA EJECUTIVA, SEGÚN REQ. NO.021-6968	1	12,889.00	12,889.00	16,525.42	16,525.42	17,700.00	17,700.00	19,000.00	19,000.00
sub-total				328,133.52		352,954.50		373,450.00		408,772.00
Itbis				59,064.03	Itbis	63,531.81	Itbis	67,221.00	Itbis	73,578.96
Total				387,197.55	Total	416,486.31	Total	440,671.00	Total	482,350.96